

सेल/बोकारो इस्पात संयंत्र (बीएसएल), निम्नलिखित कार्य के लिए वैश्विक खुली निविदा आमंत्रित करता है:-

निविदा सूचना सं.	कार्य विवरण	निविदा खोलने की नियत तिथि
नियम एवं शर्तें(एम)\बी एक्सपीएन\बी519\एएम\753	बोकारो इस्पात संयंत्र के ब्राउनफील्ड विस्तार के लिए नई ब्लास्ट फर्नेस-5	18.03.2026 दोपहर 3.00 बजे (IST)ईप्रोक सिस्टम पर ऑनलाइन

संपूर्ण विवरण हमारी वेबसाइट www.sailtenders.co.in और <https://eproc.sail.co.in/EP5V2Web/> पर उपलब्ध है।

किसी भी अतिरिक्त जानकारी के लिए कृपया मुख्य महाप्रबंधक (परियोजना वाणिज्यिक), निविदा एवं दावा कार्यालय, इस्पात भवन, स्टील अथॉरिटी ऑफ इंडिया लिमिटेड, बोकारो स्टील सिटी, झारखंड, भारत से संपर्क करें। (ईमेल: bsl.proj.tenders@sail.in)

मुख्य महाप्रबंधक (परियोजना), वाणिज्यिक
निविदा एवं दावे

SAIL / BOKARO STEEL PLANT (BSL), INVITES GLOBAL OPEN TENDER ENQUIRY FOR THE FOLLOWING WORK:-

TENDER NOTICE NO.	WORK DETAILS	Due date of tender opening
T&C(M)\B-EXP\B519\AM\753	New Blast Furnace-5 for Brownfield Expansion of Bokaro Steel Plant	18.03.2026 (3.00 pm IST online only on eproc system)

THE COMPLETE DETAILS ARE AVAILABLE ON OUR WEBSITE www.sailtenders.co.in.

For any further information please contact the Office of The Chief General Manager (Projects Commercial), Tender & Claim, Ispat Bhawan, Steel Authority of India Limited, Bokaro Steel City, Jharkhand, India. (Email- bsl.proj.tenders@sail.in)

CGM (P), COMMERCIAL,
TENDER & CLAIMS